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Morningstar Categorie Index Benchmark van het fonds Morningstar Rating™ Morningstar Categorie™

Morningstar Swiss Franc 1-Month Cash
GR CHF
Wordt gebruikt in dit rapport als index

FTSE CHF EuroDep 3 Mon CHF - Geldmarkt CHF

 
Beleggingsdoelstelling

 
The investment objective of the segment is to achieve
an appropriate return in the respective accounting
currency, while taking into account the security of the
capital and liquidity of the assets of the segment. 10.0K
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88 84 85 81 89 77 Percentiel Score

Risicomaatstaven

Alpha -
Beta -
R-kwadraat -
Informatie Ratio -2.16
Tracking Error 0.12

Sharpe Ratio 0.55
Std Deviatie 4.57
3-jr Risico -
5-jr Risico -
10-jr Risico -

Berekeningen met Morningstar CHF 1M Cash GR CHF (waar van toepassing)

Rendementen (2 mei 2024) Rend % +/-Idx +/-Cat

3 Maanden
6 Maanden
1 jaar
3 jr gean.
5 jr gean.

-3.91
-0.76
1.86
4.02
2.76

-0.26
-0.51
-0.40
-0.39
-0.23

-0.26
-0.50
-0.32
-0.36
-0.26

Kwartaalrendementen 1e kw 2e kw 3e kw 4e kw

2024 -4.08 - - -
2023 -0.38 1.91 1.09 4.55
2022 0.90 1.93 3.51 -2.18
2021 -2.43 0.69 1.15 4.08
2020 1.95 -0.25 -1.43 -0.65

 
Portefeuille -

 
Assetverdeling % Long % Short % Netto Morningstar Vastrentende Style Box™

 

Rentegevoeligheid
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Tijdsduur -
Effectieve Looptijd -
Gem Krediet
Kwaliteit

-

Kredietkwaliteit

Top 10 Onderliggende posities % Port Maturity-verdeling % Oblg

1 tot 3 jaar 0.00
3 tot 5 jaar 0.00
5 tot 7 jaar 0.00
7 tot 10 jaar 0.00
10 tot 15 jaar 0.00
15 tot 20 jaar 0.00
20 tot 30 jaar 0.00
Meer dan 30 jaar 0.00

Couponverdeling % Oblg

0% PIK 0.00
0% tot 4% 0.00
4% tot 6% 0.00
6% tot 8% 0.00
8% tot 10% 0.00
10% tot 12% 0.00
Meer dan 12% 0.00

 
Fondsinformatie

 
Fondsgroep Credit Suisse Asset...
Telefoon -
Website www.credit-suisse.com/...
Oprichtingsdatum 2 okt 2013
Fondsmanager Marco Barreca
Aanvangsdatum 1 jul 2015
Koers (2 mei 2024) CHF 941.01
Fondsvermogen (mln) CHF 17.50

Vestigingsland Liechtenstein
Fondsvaluta CHF
UCITS ja
Inc/Acc Acc
ISIN LI0214880440

Min Aanvangsbedrag 1,000
Min Additioneel -
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